大和市告示第６３号

 大和市産科医等確保支援事業補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

  平成２７年３月３１日

                               大和市長 大 木  哲

   大和市産科医等確保支援事業補助金交付要綱の一部を改正する要綱

大和市産科医等確保支援事業補助金交付要綱（平成２２年大和市告示第６号）の一部を次のよう

に改正する。

第１条中「神奈川県産科医師分娩
べん

手当補助交付要綱（平成２１年５月１３日付け医第３００号神

奈川県知事通知」を「神奈川県地域医療介護総合確保基金事業費補助金交付要綱（平成２６年１２

月２５日施行」に改める。

附 則

この要綱は、公表の日から施行する。